
ZRAKOVÉ VNÍMÁNÍ 

Obrázky se nakreslily přes sebe. Pojmenuj, co na nich vidíš. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Pozorně si prohlédni řádky s číslicemi a písmenky. Do každého řádku se připletly takové, které tam 

nepatří. Vyhledej je a přeškrtni. 

 

 

 

 

 

 

 



Jeden motýlek si sedne na kytičku. Který to bude? Až motýlka najdeš, vybarvi ho i kytičku. 

 

 



SLUCHOVÉ VNÍMÁNÍ 

 

 

 



Pojmenuj obrázky, vytleskej slabiky, urči první písmenko. Spoj čarou obrázky, které začínají stejně. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRAFOMORIKA 

 

 



 

 

  

 



  

 

 

 



                                                                                                                                                                     

 



LOGICKÉ MYŠLENÍ 

Spočítej obrázky v levém rámečku a do rámečku vpravo udělej stejný počet puntíků. 

 

 



 

 



Spočítej, kolik je čeho na obrázku a tolik nakresli puntíků do kolečka pod obrázkem. Čeho je nejvíc 

a čeho nejmíň?  

 


